关于2012年上半年（第35次）全国计算机等级考试
南华大学学生报名的通知
各学院、年级办、学生班：

   第35次全国计算机等级考试(NCRE)定于2012年3月24--25日举行。为切实做好我校本次NCRE的报名工作，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
	等级
	笔试
	机试

	日期
	时间
	时长
	日期
	时间
	时长

	一级

	3月24日-----25日
	具体时间安排考前2天公布
	90分钟

	二级
	3月24日
	上午9：00-10：30
	90分钟

	90分钟

	三级
	3月24日
	上午9：00-11：00
	120分钟

	60分钟

	四级
	3月24日
	上午9：00-11：00
	120分钟

二、开考级别：
一级、二级、三级、四级。一级采用上机考试形式；二级、三级采用笔试和机试相结合的形式，首次报考者必须同时报考两项，两项均合格方能发给考试合格证书；四级采用笔试形式。报名者一次只能报考一个科目的考试。
上一次考试只取得笔试或者机试一项合格成绩的考生，本次应当报名补考尚未考试合格的项目，否则所保留的上一次考试合格成绩将失效；上一次考试未在本校考试，这次在本校报名参加补考的考生，报名时必须出示原报考点开具的成绩单（盖章有效）或单科合格证。
三、语言代码：

	级别
	一级
	二级
	三级
	四级

	语言
	Ms Office
	C
	VB
	VF
	Java
	Access
	C++
	PC技术
	信息管理技术
	网络技术
	数据库技术
	网络工程师
	数据库工程师
	软件测试工程师

	代码
	15
	24
	26
	27
	28
	29
	61
	33
	34
	35
	36
	41
	42
	43

四、收费标准：
一级95元；二、三级单报笔试37元；二、三级单报机试58元；二、三级笔试、机试全部报考95元；四级145元

五、报名时间和方式

（一）研究生、成教学生、校外考生报名
1、报名时间：2011年12月6日-12月15日。（节假日不报名）
2、报名地址：南华大学北校区行政办公楼三楼325室，电话：0734-8281077

3、报名方法：考生须凭身份证报名；现役军人（或武警）凭军人（或武警）身份证件报名。考生报名时，须到南华大学北校区行政办公楼三楼325室现场摄像，按规定缴纳报名费。上次考试仅其中—项成绩合格的二、三级考生，本次报名时必须正确填涂上一次准考证号码，只参考未通过项，缴纳该项报名考试费。考生认真填涂报名卡，核实无误后在《考生报名登记表》（一式两联）上签字，上联交考点保存，下联考生自己保存。报名结束后—律不准修改报名信息。

（二）南华大学在籍统招本科生报名。
1、报名时间：2011年12月6日9：00-12月15日9：00。
2、报名方式：均在网上报名

3、报名网址：南华大学校园网主页（http://www.usc.edu.cn ）→教育教学→教务管理在线。

4、网报用户名：11位学号

5、网报密码：即查询成绩的密码，如密码未修改，则初始密码为123456，请同学们尽快修改密码。

6、注意事项：请同学们务必在规定的时间内完成网上报名，报名时间结束后网上报名系统将自动关闭，凡未在网上报名的一律不再补报名。同时请仔细核对网上的个人信息，如有错误，请及时到学院教学办将需修改信息内容填在《报名信息修改表》中。各学院教务干事将《报名信息修改表》汇总后，于交费时一并送交教务处考试中心。

7、收费方式：请各学院于12月15日上午9：00后从网上报名系统内打印《报名校对信息表》，下发到各班级，由班级负责人通知本班报名学生核对个人信息并在校对表上签名，同时收取报名费。报名费收齐后请在12月16日前按照学院的规定存入教务干事的帐户。报名学生未及时交报名费者，报名无效。

8、收费审核：请各学院教务干事于12月20日前在网上完成收费审核工作，并将收齐的报名费存入考试中心在中国工商银行的账户，具体户名和帐号另行单独通知，考试中心不接受现金。请各学院教务干事于12月20日上午12:00前将银行回执和《报名信息修改表》交教务处考试中心。

六、照片采集

1、采集对象：无照片学生（考试中心根据身份证号从学校照片库里匹配考生相片，未匹配上相片的名单于12月22日公布在教务在线的通知栏内，并同时通知相关学院）。请各位考生及时看网上通知。
2、采集时间：2011年12月29日

3、采集地点：北校区办公楼三楼325室

八、领取准考证时间：

 2012年3月22日由各学院教务干事统一领取、研究生、成教学生凭身份证到教务处考试中心（南华大学北校区行政办公楼三楼325室）领取。
九、注意事项

1、考试中心不接受本校统招本科生单独报名，只接受研究生、成教学生、社会考生单独报名。

2、报考人员不论职业、年龄、学历、在职与否，均可以根据自身学习和使用计算机的实际情况，选报任何一个等级的考试。但本校教职工，一律不得在学校考点参加全国计算机等级考试。
3、本校普招本科生必须带“三证”（即身份证、考试证和准考证）参加考试，如有考试证遗失者，请及时到北校区办公楼三楼325室补办；研究生、成教学生凭学生证、身份证、准考证参加考试。

4、报考的每位考生必须遵守考试纪律，考生不得携带书籍、草稿纸、传呼机、手机等参加考试，否则以舞弊论处。请考生严格遵守考场纪律。
南华大学教务处
                                        2011年12月5日